
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

  

Szczecin, dnia 02 września 2020 r. 	Elektronicznie podpisany przez: 
Małgorzata Nej-Kanarek: Dyrektor Wydz. Prawnego Z 
Data: 02.092020 13:28:17 

Poz. 3934 

ROZPORZĄDZENIE NR 9/2020 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzalu sanitarnego dzików na terenie województwa 
zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz art. 59 ust. I ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz U. z 2019 r. poz. 1464), na 
wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się, co następuje: 

1. W rozporządzeniu Nr 7/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 kwietnia 2020 roku 
w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. 
poz. 1982) wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 2otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Na obszarze zagrożonym wystąpieniem choroby, o którym mowa w § 1, nakazuje się  zarządcom 
i dzierżawcom obwodów łowieckich odstrzał  sanitarny wolno żyjących dzików w terminie do dnia 
26 października 2020 r. w liczbie określonej w poszczególnych obwodach łowieckich w załączniku do 
rozporządzenia".; 

2) w załączniku do rozporządzenia wiersz (lp.) 218 otrzymuje brzmienie: 

218 224 Koło Łowieckie Jaźwiec Szczecin Powiat pyrzycki, 
powiat gryfiński 

Gmina Bielice, Gmina 
Stare Czarnowo, 
Gmina Gryfino 

44 

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gmin położonych na obszarze, o którym mowa w § I rozporządzenia Nr 7/2020 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie 
województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 1982). 

* 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

Tomasz Hine 


